
UCHWAŁA NR LXVI/622/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXXII/881/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 listopada 
2010 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej 

Pabianice, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planów finansowych samorządowych osób prawnych za I półrocze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw 
w celu likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 803) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXXII/881/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 listopada 
2010 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej 
Pabianice, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planów finansowych samorządowych osób prawnych za I półrocze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E572552C-C460-4F3F-9151-0C16D970228A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/622/23 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


